Track Day
Escolas Interlagos ac]
14/08/2022 DOMINGO Vr%ss %
:Track Day Escolas

Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.

3SBK 14/08/2022 12:16.
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(81) GUSTAVO MANSO

1 12:43:34.953
2 1:44.169 +1.848 12:45:19.122
3 1:43.261 +0.940 12:47:02.383
4 1:42.991 +0.670 12:48:45.374
5 1:42.728 +0.407 12:50:28.102
6 1:42.321 - 12:52:10.423
7 2:04.982 +22.661 12:54:15.405
8 4:40.409  +2:58.088 12:58:55.814
9 1:46.338 +4.017 13:00:42.152
(82) SKAFF
1 12:43:23.774
2 1:44.057 +1.516 12:45:07.831
3 1:42.956 +0.415 12:46:50.787
4 2:17.667 +35.126 12:49:08.454
5 1:53.779 +11.238 12:51:02.233
6 1:54.211 +11.670 12:52:56.444
7 1:42.541 - 12:54:38.985
8 2:10.438 +27.897 12:56:49.423

(98) EDUARDO NASCIMENTO

1 - 12:43:24.304
2 1:46.839 +2.152 12:45:11.143
3 1:44.687 - 12:46:55.830
4 1:53.175 +8.488 12:48:49.005
5 2:08.582 +23.895 12:50:57.587
6 1:45.292 +0.605 12:52:42.879
7 1:44.895 +0.208 12:54:27.774
8 1:48.411 +3.724 12:56:16.185
9 1:44.760 +0.073 12:58:00.945

(158) REGIS SANTOS

1 12:45:21.876
2 1:49.340 +1.290 12:47:11.216
3 1:49.209 +1.159  12:49:00.425
4 1:48.826 +0.776  12:50:49.251
5 1:52.766 +4.716 12:52:42.017
6 1:49.579 +1.520  12:54:31.596
7 1:48.050 - 12:56:19.646
8 2:17.531 +29.481 12:58:37.177
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